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【CA療法】

薬剤名
投与量 day1 2 3 4 5 6 7

一般名/（略語） 商品名

シスプラチン
（CDDP）

シスプラチン点
滴静注「マルコ」

20-30mg/㎡/日

※4～5週間の休薬期間をおいて繰り返す
ドキソルビシン
塩酸塩注射用
１０ｍｇ「ＮＫ」

20-40mg/㎡/日

治療スケジュール

Day1

ドキソルビシン
（DXR）

Day2-3

Day4

グラニセトロン 3mgバッグ「ＮＫ」

デキサート注射液 9.9mg

点滴静注 30分

ドキソルビシン 40mg/㎡

生食 50mL

点滴静注 10分

生食 500mL

点滴静注 90分
生食 500mL

点滴静注 90分

生食 500mL

点滴静注 90分

シスプラチン 30mg/㎡

生食 500mL

点滴静注 120分

側管

グラニセトロン 3mgバッグ「ＮＫ」

デキサート注射液 6.6mg

点滴静注 30分

シスプラチン 30mg/㎡

生食 500mL

点滴静注 120分

側管

デキサート注射液 6.6mg

生食100mL

点滴静注 30分

側管

20％マンニットール注射液

点滴静注 30分

生食 500mL

点滴静注 90分
生食 500mL

点滴静注 90分

生食 500mL

点滴静注 90分

20％マンニットール注射液

点滴静注 30分

ソルアセトF輸液

点滴静注 2時間

ソルアセトF輸液

点滴静注 2時間

生食シリンジ

生食シリンジ

Day1

イメンドカプセル125mg

Day2・3

イメンドカプセル80mg

生食50mL

生食50mL


